Korzyści, jakie dla
Publiczności wynikają, jeżeli się dla nabywania tych
losów wprost do powyższćj firmy, znanćj ze swój rze
telności, zgłaszają, są tak widoczne, że zalecanie ich
byłoby zbyteczne.

iPrue^ilątt poillysasssf'.

D tp e s s e te legra ficzne.

P etersburg 8 listopada. Z dniem 1 (13)
stycznia 1869 r. przestanie wychodzić Inwalid Ro
syjski, jako organ urzędowy ministerstwa wojny.

K openhaga 7 listopada. Berlingske Tidende
zaprzecza doniesieniu, jakoby Izbom greckim
przedłożono projekt względem przyznania księciu
Janowi (bratu króla Duńskiego) wynagrodzenia
za rejencyę w Grecyi podczas nieobecności króla
Jerzego.